

**ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ**  
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  
филиала публичного акционерного общества  
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Московской  
железнодорожной дороге,  
состоявшегося «24» января 2018 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1	Коротков Сергей Юрьевич	Начальник отдела	заместитель председателя ПРГ
2	Белякова Ирина Львовна	Начальник сектора	член ПРГ
3	Жмыкова Елена Львовна	Начальник сектора	член ПРГ
4	Зайцев Федор Игоревич	Ведущий бухгалтер	член ПРГ
5	Кривобокова Анастасия Александровна		секретарь ПРГ

Состав ПРГ – восемь человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

**ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:**

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в процедуре Конкурса № ОКЭ-НКПМСК-17-0022 по предмету закупки "Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники" (далее – Открытый конкурс).

**По пункту I повестки дня:**

Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:	24.01.2018 14:00
Место проведения процедуры рассмотрения заявок:	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8

<b>Лот № 1</b>	
Предмет договора:	Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники
Начальная (максимальная) цена договора:	1300000 (один миллион триста тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

1.1 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге следующие предложения:

1.2 Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

Номер заявки	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН, адрес)	Цена предложения, без учета НДС	Количество баллов	Порядковый номер
689993	<b>ООО «ПРОФБИЗНЕСГРУПП»</b> ИНН: 7731487150, КПП: 773101001, ОГРН: 1147748016954 <b>Адрес:</b> 121596, Российская Федерация, ул. Горбунова, 12 корп 2, 54	1141525 (один миллион сто сорок одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 копейки	3,05	2
689917	<b>ООО «БМК»</b> ИНН: 7604321017, КПП: 760401001, ОГРН: 1177627005995 <b>Адрес:</b> 150000, Российская Федерация, Революционная, 30	1093305 (один миллион девяносто три тысячи триста пять) рублей 08 копеек	3,80	1
690051	<b>ООО «МЕГА-РМ»</b> ИНН: 7716595778, КПП: 771601001, ОГРН: 1077764786550 <b>Адрес:</b> 129329, Российская Федерация, проезд. Игарский, дом 11, комната 7	1270442 (один миллион двести семьдесят тысяч четыреста сорок два) рубля 00 копеек	2,70	3
690351	<b>ООО «Расходные материалы»</b> ИНН: 7714522397, КПП: 772001001, ОГРН: 1037739966010 <b>Адрес:</b> 111141, Российская Федерация, ул. Кусковская, дом 27, корп.1, помещение II, ком. 10-21	1279691 (один миллион двести семьдесят девять тысяч шестьсот девяносто один) рубль 00 копеек	2,15	4

1.3 На основании пункта 139 Положения о закупках и подпункта 2.9.10 документации о закупке (участниками Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать открытый конкурс № ОКЭ-НКПМСК-17-0022 состоявшимся;

1.4 В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках признать победителем Открытого конкурса ООО "БМК" и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

**Предмет договора:** Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники.



**Цена договора:** 1 093 305,41 (Один миллион девяносто три тысячи триста пять) рублей 41 копейка с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимость поставки товара, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с поставкой товара. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации. Общая цена договора складывается исходя из стоимости приобретенного в соответствии с заявками заказчика товара.

**Единичные расценки товара:** согласно Приложения №1 к настоящему Протоколу.

**Сведения об объеме оказываемых услуг, закупаемых товаров, выполняемых работ:** согласно Приложения №1 к настоящему Протоколу. Объем закупки товара складывается из общего количества товара, приобретенного по заявкам заказчика.

**Условия оплаты:** Покупатель осуществляет оплату каждой партии Товара, после подписания сторонами товарной накладной по форме ТОРГ-12 на соответствующий Товар (каждую партию Товара), на основании выставленного поставщиком счета в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты его получения Заказчиком.

**Место оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ:** г. Москва, ул. Короленко, д.8.

**Сроки (периоды) поставки товара:** Период поставки товара - с даты заключения договора по 31 декабря 2018 года. Срок поставки товара - 3 (три) рабочих дня с даты согласования в электронном виде заказчиком и поставщиком заявки на товар или партию товара.

**Срок действия договора:** с даты подписания договора по 31 декабря 2018 года.

**Срок предоставления гарантии качества на оказываемые услуги/поставляемый товар/выполненные работы:** 12 (двенадцать) месяцев с момента подписания заказчиком товарно-транспортных накладных.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» ([www.trcont.com](http://www.trcont.com)), на электронной торговой площадке ОТС-тендер ([www.otc.ru](http://www.otc.ru)) и на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок ([www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru)) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Заместитель председателя ПРГ



Коротков Сергей  
Юрьевич

Член ПРГ



Белякова Ирина  
Львовна

Член ПРГ



Жмыкова Елена  
Львовна

Член ПРГ



Зайцев Федор  
Игоревич

Секретарь ПРГ



Кривобокова  
Анастасия  
Александровна

«08» сентября 2018 г.

**Перечень, единичные расценки и объемы поставки расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники.**

№ п/п	Наименование товаров	Производитель	Цена за единицу товара в руб., без учета НДС	Кол-во поставляемых товаров	Цена за весь закупаемый объем товаров, в руб., без учета НДС	
1	HP LaserJet Pro 200 MFP	CF210X (черный)	Hewlett-Packard	3559,32	9	32033,88
2		CF213A (пурпурный)	Hewlett-Packard	3305,08	8	26440,64
3		CF212A (желтый)	Hewlett-Packard	3305,08	8	26440,64
4		CF211A (голубой)	Hewlett-Packard	3305,08	8	26440,64
5	Xerox Phaser Color 6280n	106R01391 (черный)	Xerox	9194,92	7	64364,44
6		106R01388 (голубой)	Xerox	8855,93	7	61991,51
7		106R01389 (пурпурный)	Xerox	8855,93	7	61991,51
8		106R01390 (желтый)	Xerox	8855,93	7	61991,51
9	Xerox Phaser 6000	106R01634 (черный)	Xerox	2542,37	6	15254,22
10		106R01633 (желтый)	Xerox	2372,88	6	14237,28
11		106R01632 (пурпурный)	Xerox	2372,88	6	14237,28
12		106R01631 (голубой)	Xerox	2372,88	6	14237,28
13	Xerox Phaser Color 6500	106R01604 (черный)	Xerox	2966,1	2	5932,2
14		106R01601 (голубой)	Xerox	2966,1	2	5932,2
15		106R01602 (пурпурный)	Xerox	2966,1	2	5932,2
16		106R01603 (желтый)	Xerox	2966,1	2	5932,2
17	Xerox Phaser 7400	106R01079 (желтый)	Xerox	6355,93	4	25423,72
18		106R01078 (пурпурный)	Xerox	6355,93	4	25423,72
19		106R01077 (голубой)	Xerox	6355,93	4	25423,72
20		106R01080 (черный)	Xerox	5338,98	4	21355,92
21		106R01081 (бункер для сбора отработанного тонера)	Xerox	2542,37	3	7627,11
22	Xerox CopyCentre C118	006R01179 (тонер)	Xerox	1610,17	4	6440,68
23	Xerox WC3045	106R02181	Xerox	838,98	4	3355,92
24	Kyocera ECOSYS M2035dn	TK-1140	Kyocera	4237,29	12	50847,48
25	HP Color LaserJet	CC530A (черный)	Hewlett-Packard	3644,07	9	32796,63
26		CC531A (голубой)	Hewlett-Packard	3644,07	9	32796,63

27	CM2320	CC532A (желтый)	Hewlett-Packard	3644,07	9	32796,63
28		CC533A (пурпурный)	Hewlett-Packard	3644,07	9	32796,63
29	HP Color LaserJet CM1312	CB540A (черный)	Hewlett-Packard	2542,37	4	10169,48
30		CB541A (голубой)	Hewlett-Packard	2542,37	4	10169,48
31		CB542A (желтый)	Hewlett-Packard	2542,37	4	10169,48
32		CB543A (пурпурный)	Hewlett-Packard	2542,37	4	10169,48
33	Ricoh SP210SF	SP200HE	Ricoh	5974,58	4	23898,32
34	Ricoh 3600SF	SP4500E	Ricoh	4491,53	6	26949,18
35	XEROX Phaser 3260DNI	106R02778	Xerox	2966,1	12	35593,2
36	HP LaserJet P4014	N-CC364A	NetProduct	1228,81	3	3686,43
37	HP LaserJet P1102	N-CE285A	NetProduct	296,61	40	11864,4
38	HP LaserJet P2035	N-CE505A	NetProduct	372,88	130	48474,4
39	HP LaserJet 1020/1010/1018 /1022/3050/305 5	N-Q2612A	NetProduct	288,14	156	44949,84
40	HP LaserJet 1536 dnf	N-CE278A	NetProduct	296,61	15	4449,15
41	Xerox Phaser 3250	106R01373	ProMEGA Print	889,83	80	71186,4
42	Xerox Phaser 3300	106R01411	ProMEGA Print	1016,95	35	35593,25
43	Xerox Phaser 3140	N-108R00908	NetProduct	550,85	10	5508,5
<b>Итого:</b>						<b>1093305,41</b>